
 
 

UCHWAŁA NR XLI.269.2021 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 305), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę 1.131.021,86 zł 

2. Plan dochodow budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę 1.053.123,97 zł 

3. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę 219.088,78 zł 

4. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę 141.190,89 zł 

5. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 71.212.313,47 zł w tym: 

a) dochody bieżące 56.467.833,37 zł, 

b) dochody majątkowe 14.744.480,10 zł, 

2) wydatki budżetu wynoszą: 76.796.166,77 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 53.307.829,98 zł, 

b) wydatki majątkowe 23.488.336,79 zł. 

§ 2. 1. Tabela Nr 1 do uchwały Nr. XXX.210.2020 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Tabela Nr 2 do uchwały Nr. XXX.210.2020 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Tabela Nr 3 do uchwały Nr. XXX.210.2020 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

4. Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXX.210.2020 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12585



5. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX.210.2020 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie 
 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12585



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI.269.2021 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 8 października 2021 r. 

Plan Dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 192 675.00 350.00 193 025.00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191 629.50 350.00 191 979.50 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

4 950.00 350.00 5 300.00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

18 290 916.64 32 308.89 18 323 225.53 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 34 170.64 10 000.00 44 170.64 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

34 000.00 10 000.00 44 000.00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 250 690.00 600.00 5 251 290.00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200.00 50.00 250.00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 1 200.00 550.00 1 750.00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 373 255.00 700.00 2 373 955.00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 600.00 400.00 5 000.00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 2 200.00 300.00 2 500.00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

267 060.00 139.00 267 199.00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000.00 139.00 28 139.00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0.00 20 869.89 20 869.89 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

0.00 20 869.89 20 869.89 

758   Różne rozliczenia 15 108 316.40 35 700.00 15 144 016.40 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 12 551 649.00 35 700.00 12 587 349.00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 551 649.00 35 700.00 12 587 349.00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 1 000 000.00 0.00 1 000 000.00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 000 000.00 -1 000 000.00 0.00 

851   Ochrona zdrowia 53 123.97 0.00 53 123.97 
 85195  Pozostała działalność 53 123.97 0.00 53 123.97 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 53 123.97 -53 123.97 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12585



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0.00 53 123.97 53 123.97 

852   Pomoc społeczna 569 753.15 9 539.00 579 292.15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 85 152.00 9 539.00 94 691.00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

85 152.00 9 539.00 94 691.00 

Razem: 71 134 415.58 77 897.89 71 212 313.47 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12585



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI.269.2021 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 8 października 2021 r. 

Plan Wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 481 012.80 3 500.00 8 484 512.80 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 701 831.78 3 500.00 3 705 331.78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 407 328.50 3 500.00 3 410 828.50 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 
przejściach dla pieszych w Pilawie skrzyżowanie 
ul.Wojska Polskiego i ul.Słonecznej na drogach nr 
1311009W/131038W 

252 000.00 3 500.00 255 500.00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 131077W w Wygodzie 0.00 42 531.39 42 531.39 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wygoda 240 000.00 -42 531.39 197 468.61 

700   Gospodarka mieszkaniowa 234 000.00 -10 100.00 223 900.00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 000.00 -10 100.00 223 900.00 
  4260 Zakup energii 10 000.00 3 000.00 13 000.00 
    10 000.00 3 000.00 13 000.00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 30 000.00 -3 000.00 27 000.00 

    30 000.00 -3 000.00 27 000.00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 129 000.00 -10 100.00 118 900.00 
   Wykup gruntów 129 000.00 -10 100.00 118 900.00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 792 022.28 0.00 792 022.28 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 792 022.28 0.00 792 022.28 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

21 420.49 3 000.00 24 420.49 

   Dotacja dla OSP Wygoda 0.00 3 000.00 3 000.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 031.00 -32 200.00 225 831.00 
    107 586.00 -32 200.00 75 386.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 700.00 -3 000.00 63 700.00 
    66 700.00 -3 000.00 63 700.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000.00 32 200.00 152 200.00 

   
Modernizacja istniejącego oświetlenia oraz 
termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Lipówkach 

120 000.00 32 200.00 152 200.00 

801   Oświata i wychowanie 26 102 854.18 38 700.00 26 141 554.18 
 80101  Szkoły podstawowe 19 610 611.88 35 700.00 19 646 311.88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 406 713.17 35 700.00 8 442 413.17 
    8 406 713.17 35 700.00 8 442 413.17 
 80104  Przedszkola 3 128 330.33 3 000.00 3 131 330.33 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 42 573.00 3 000.00 45 573.00 

    42 573.00 3 000.00 45 573.00 
851   Ochrona zdrowia 256 226.76 20 869.89 277 096.65 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 201 102.79 20 869.89 221 972.68 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000.00 20 869.89 77 869.89 
    57 000.00 20 869.89 77 869.89 

852   Pomoc społeczna 2 116 411.80 13 839.00 2 130 250.80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12585



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

17 580.00 -59.50 17 520.50 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 640.00 -59.50 580.50 
   Zwroty nienależnie pobrane 640.00 -59.50 580.50 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 000.00 5 000.00 8 000.00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 000.00 5 000.00 8 000.00 
    3 000.00 5 000.00 8 000.00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 776 328.10 9 539.00 785 867.10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 253.56 7 971.09 521 224.65 
   DOTACJA 75 152.00 7 971.09 83 123.09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 900.00 1 372.62 104 272.62 
   DOTACJA 8 700.00 1 372.62 10 072.62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 000.00 195.29 12 195.29 
   DOTACJA 1 300.00 195.29 1 495.29 
 85295  Pozostała działalność 300 606.18 -640.50 299 965.68 
  3110 Świadczenia społeczne 25 000.00 4 359.50 29 359.50 
    25 000.00 4 359.50 29 359.50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 591.13 -5 000.00 24 591.13 
   EFS 21 591.13 -5 000.00 16 591.13 

855   Rodzina 21 306 615.33 -4 300.00 21 302 315.33 
 85501  Świadczenie wychowawcze 13 845 000.00 -2 000.00 13 843 000.00 
  3250 Stypendia różne 2 000.00 -2 000.00 0.00 
    2 000.00 -2 000.00 0.00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 668 796.00 -2 300.00 3 666 496.00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 22 000.00 -300.00 21 700.00 
   Zwroty nienależnie pobrane 10 000.00 -300.00 9 700.00 
  4580 Pozostałe odsetki 2 500.00 -2 000.00 500.00 
    2 000.00 -2 000.00 0.00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 615 603.07 0.00 3 615 603.07 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 41 000.00 41 000.00 

   Aktywni na rynku pracy- żłobek samorządowy w 
Gminie Pilawa 0.00 41 000.00 41 000.00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 000.00 -41 000.00 300 000.00 

   Aktywni na rynku pracy- żłobek samorządowy w 
Gminie Pilawa 341 000.00 -41 000.00 300 000.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 453 311.23 7 000.00 5 460 311.23 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 232 877.00 4 000.00 236 877.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 201 309.50 4 000.00 205 309.50 
    201 309.50 4 000.00 205 309.50 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 254 612.29 3 000.00 257 612.29 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 112.29 3 000.00 223 112.29 
    124 100.00 3 000.00 127 100.00 

926   Kultura fizyczna 583 353.63 8 389.00 591 742.63 
 92601  Obiekty sportowe 406 206.27 8 389.00 414 595.27 
  4260 Zakup energii 30 000.00 1 789.00 31 789.00 
    30 000.00 1 789.00 31 789.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 750.00 6 600.00 358 350.00 

   Budowa wielofunkcyjnego boiska do koszykówki, 
piłki siatkowej i tenisa ziemnego w Puznówce 351 750.00 6 600.00 358 350.00 

Razem: 76 718 268.88 77 897.89 76 796 166.77 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12585



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI.269.2021 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 8 października 2021 r. 

Limit wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 172 500,00 0,00 172 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 172 500,00 0,00 172 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 172 500,00 0,00 172 500,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Lipówkach -
Zaszosie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Inne 50 000,00 0,00 50 000,00 

   wolne środki 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Lipówki 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Dochody własne jst 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Lipówki 37 500,00 0,00 37 500,00 

   Dochody własne jst 7 500,00 0,00 7 500,00 

   Inne 30 000,00 0,00 30 000,00 

   wolne środki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości 
Puznówka  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 421,04 0,00 421,04 

   Inne 9 578,96 0,00 9 578,96 

   wolne środki 9 578,96 0,00 9 578,96 
600   Transport i łączność 7 741 081,64 3 500,00 7 744 581,64 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 44 370,00 0,00 44 370,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 44 370,00 0,00 44 370,00 

   
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 805 na 
odcinku od km 21+860 do km 22+010 na 
terenie gminy Pilawa, powiat garwoliński, 
wojewodztwo mazowieckie. 

15 300,00 0,00 15 300,00 

   Dochody własne jst 15 300,00 0,00 15 300,00 

   
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 805 w 
zakresie budowy ściezki pieszo-rowerowej w 
miejscowości Lipówki na odcinku od 
km19+360 do km 21+150 

29 070,00 0,00 29 070,00 

   Dochody własne jst 29 070,00 0,00 29 070,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 407 328,50 3 500,00 3 410 828,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 407 328,50 3 500,00 3 410 828,50 

   Budowa chodnika w miejscowości 
Puznówka  0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Budowa chodnika w miejscowości Wygoda 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   wolne środki 0,00 0,00 0,00 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Jaźwiny-projekt 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12585



   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa drogi nr 131015W Puznówka-
Wygoda 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 

   wolne środki 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa dwóch odcinków dróg 
gminnych:131093W ul.Jaśminowej oraz 
131096W ul.Chabrowej na terenie Miasta 
Pilawa 

1 442 039,95 0,00 1 442 039,95 

   Inne 1 442 039,95 0,00 1 442 039,95 

   wolne środki 450 000,00 0,00 450 000,00 

   RFDS 992 039,95 0,00 992 039,95 

   FS-Przebudowa drogi gminnej nr 131077W w 
Wygodzie  20 923,61 0,00 20 923,61 

   Dochody własne jst 20 923,61 0,00 20 923,61 

   

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
4 przejściach dla pieszych w Pilawie 
skrzyżowanie ul.Wojska Polskiego i 
ul.Słonecznej na drogach nr 
1311009W/131038W 

252 000,00 3 500,00 255 500,00 

   Dochody własne jst 400,00 3 500,00 3 900,00 

   Inne 251 600,00 0,00 251 600,00 

   wolne środki 50 000,00 0,00 50 000,00 

   RFDS 201 600,00 0,00 201 600,00 

   Projekt  przebudowy mostka w miejscowości 
Niesadna  11 070,00 0,00 11 070,00 

   Dochody własne jst 11 070,00 0,00 11 070,00 

   Projekt budowy ulicy Dobrej i Południowej w 
Pilawie 71 130,00 0,00 71 130,00 

   Dochody własne jst 71 130,00 0,00 71 130,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 131075W w 
m.Niesadna w km 0+683-1+383 260 164,94 0,00 260 164,94 

   Dochody własne jst 260 164,94 0,00 260 164,94 

   Dotacja celowa 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 131077W w 
Wygodzie 0,00 42 531,39 42 531,39 

   Inne 0,00 42 531,39 42 531,39 

   wolne środki 0,00 42 531,39 42 531,39 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Wygoda 240 000,00 - 42 531,39 197 468,61 

   Inne 240 000,00 - 42 531,39 197 468,61 

   wolne środki 240 000,00 - 42 531,39 197 468,61 

   Przebudowa sieci dróg w mieście Pilawa. 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   RFIL 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   wolne środki 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 4 289 383,14 0,00 4 289 383,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Rozwój mobilności miejskiej  poprzez 
budowę  centrum przesiadkowego  przy 
dworcu  PKP w Pilawie 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12585



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 882 128,25 0,00 3 882 128,25 

   
Rozwoj mobilności miejskiej poprzez budowę 
centrum przesiadkowego przy dworcu PKP w 
Pilawie 

3 882 128,25 0,00 3 882 128,25 

   Dochody własne jst 3 882 128,25 0,00 3 882 128,25 

   Dotacja celowa 3 882 128,25 0,00 3 882 128,25 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 407 254,89 0,00 407 254,89 

   
Rozwoj mobilności miejskiej poprzez budowę 
centrum przesiadkowego przy dworcu PKP w 
Pilawie 

407 254,89 0,00 407 254,89 

   Dochody własne jst 407 254,89 0,00 407 254,89 
700   Gospodarka mieszkaniowa 129 000,00 - 10 100,00 118 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 000,00 - 10 100,00 118 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 129 000,00 - 10 100,00 118 900,00 

   Wykup gruntów  129 000,00 - 10 100,00 118 900,00 

   Dochody własne jst 129 000,00 - 10 100,00 118 900,00 
710   Działalność usługowa 2 158,67 0,00 2 158,67 

 71095  Pozostała działalność 2 158,67 0,00 2 158,67 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 158,67 0,00 2 158,67 

   

Dotacja celowa dla samorządu województwa 
na zad.inw.pn.Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społ.informacyjnegow zakresie e-
administracji i geoinformacji(Projekt ASI) 

2 158,67 0,00 2 158,67 

   Dochody własne jst 2 158,67 0,00 2 158,67 
750   Administracja publiczna 4 288 698,00 0,00 4 288 698,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 288 698,00 0,00 4 288 698,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 288 698,00 0,00 4 288 698,00 

   
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
budynku Urzędu Miasta i Gminy w Pilawie 
wraz z obiektami towarzyszącymi. 

4 288 698,00 0,00 4 288 698,00 

   Dochody własne jst 2 827 000,00 0,00 2 827 000,00 

   Dotacja celowa 2 827 000,00 0,00 2 827 000,00 

   Inne 1 461 698,00 0,00 1 461 698,00 

   RFIL 1 461 698,00 0,00 1 461 698,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 155 168,50 32 200,00 187 368,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 155 168,50 32 200,00 187 368,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 32 200,00 152 200,00 

   
Modernizacja istniejącego oświetlenia oraz 
termomodernizacja budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Lipówkach  

120 000,00 32 200,00 152 200,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 32 200,00 62 200,00 

   Dotacja celowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Inne 90 000,00 0,00 90 000,00 

   wolne środki 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 168,50 0,00 35 168,50 

   FS-Zakup sprzętu do ratownictwa 
technicznego dla OSP Lipówki 35 168,50 0,00 35 168,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12585



   Dochody własne jst 35 168,50 0,00 35 168,50 
801   Oświata i wychowanie 6 963 098,71 0,00 6 963 098,71 

 80101  Szkoły podstawowe 6 963 098,71 0,00 6 963 098,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 682 300,00 0,00 4 682 300,00 

   
Ograniczenie niskiej emisji i zwiększenie 
efektywności energetycznej poprzez wymianę 
źródeł ciepła i termomodernizację budynków 
w Mieście i Gminie Pilawa. 

12 300,00 0,00 12 300,00 

   Dochody własne jst 12 300,00 0,00 12 300,00 

   Rozbudowa i przebudowa  Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Gocławiu 4 670 000,00 0,00 4 670 000,00 

   Dochody własne jst 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 

   Dotacja celowa 1 725 000,00 0,00 1 725 000,00 

   Inne 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00 

   wolne środki 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00 

   
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Pilawa - etap II 
(PSP Pilawa) 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Wymiana dachu w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Puznówce 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   wolne środki 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 480 798,71 0,00 1 480 798,71 

   
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Pilawa - etap II 
(PSP Pilawa) 

1 480 798,71 0,00 1 480 798,71 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p 1 480 798,71 0,00 1 480 798,71 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

   
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Pilawa - etap II 
(PSP Pilawa) 

800 000,00 0,00 800 000,00 

   Dochody własne jst 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Inne 250 000,00 0,00 250 000,00 

   wolne środki 250 000,00 0,00 250 000,00 
855   Rodzina 3 439 768,64 - 41 000,00 3 398 768,64 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 439 768,64 - 41 000,00 3 398 768,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 001 505,09 0,00 3 001 505,09 

   
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa 
budynków przedszkola i biblioteki dla 
potrzeb utworzenia żłobka w Pilawie. 

3 001 505,09 0,00 3 001 505,09 

   Dochody własne jst 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

   Dotacja celowa 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

   Inne 1 021 505,09 0,00 1 021 505,09 

   wolne środki 1 021 505,09 0,00 1 021 505,09 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 97 263,55 0,00 97 263,55 

   Aktywni na rynku pracy- żłobek 
samorządowy w Gminie Pilawa  97 263,55 0,00 97 263,55 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p 97 263,55 0,00 97 263,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 341 000,00 - 41 000,00 300 000,00 

   Aktywni na rynku pracy- żłobek 
samorządowy w Gminie Pilawa  341 000,00 - 41 000,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12585



   Dochody własne jst 41 000,00 - 41 000,00 0,00 

   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 

   wolne środki 300 000,00 0,00 300 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 235 912,63 0,00 235 912,63 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Opracowanie dokumentacji na uregulowanie 
gospodarki wodami opadowymi 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 912,63 0,00 45 912,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 912,63 0,00 45 912,63 

   Budowa oświetlenia od Niesadnej w kierunku 
Puznówki  6 837,70 0,00 6 837,70 

   Dochody własne jst 6 837,70 0,00 6 837,70 

   Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Łucznica  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   FS-Budowa oświetlenia od Niesadnej w 
kierunku Puznówki 7 074,93 0,00 7 074,93 

   Dochody własne jst 7 074,93 0,00 7 074,93 

   FS-Budowa oświetlenia przy ulicy Zaszosie 
w Lipówkach  12 000,00 0,00 12 000,00 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 

   FS-Budowa oświetlenia terenu użyteczności 
publicznej w Trąbkach  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 165 000,00 0,00 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00 

   
Ograniczenie niskiej emisji i zwiększenie 
efekywności energetycznej poprzez wymianę 
źródeł ciepła i termomodernizację budynków 
w Mieście i Gminie Pilawa. 

125 000,00 0,00 125 000,00 

   Dochody własne jst 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Inne 80 000,00 0,00 80 000,00 

   wolne środki 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Projekt placu zabaw w miejscowości Trąbki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Inne 30 000,00 0,00 30 000,00 

   wolne środki 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
FS-Zakup kosiarki na potrzeby utrzymania 
terenów użyteczności publicznej w 
miejscowości Trąbki 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
926   Kultura fizyczna 369 750,00 6 600,00 376 350,00 

 92601  Obiekty sportowe 351 750,00 6 600,00 358 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 351 750,00 6 600,00 358 350,00 

   
Budowa wielofunkcyjnego boiska do 
koszykowki, piłki siatkowej i tenisa ziemnego 
w Puznówce  

151 750,00 6 600,00 158 350,00 

   Dochody własne jst 51 750,00 6 600,00 58 350,00 

   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12585



   wolne środki 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa wielofunkcyjnego boiska do 
koszykówki, piłki siatkowej i tenisa ziemnego 
w Puznówce  

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dotacja celowa 200 000,00 0,00 200 000,00 

   FS-Budowa skate parku na dzałce nr 846/3 w 
miejscowości Puznówka 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   FS-Budowa piłkochwytów do boiska w 
miejscowości Jaźwiny 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Dochody własne jst 18 000,00 0,00 18 000,00 
Razem 23 497 136,79 - 8 800,00 23 488 336,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12585



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI.269.2021 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 8 października 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

175.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 175.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 175.000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 20.869,89 

   
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 20.869,89 

Razem: 195.869,89 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 223 972,68 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 221.972,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 569,80 

  4220 Zakup środków żywności 18 000,00 

  4260 Zakup energii 4 532,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 77.869,89 

Razem: 223 972,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12585



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI.269.2021 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 8 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 420.49 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 24 420.49 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 24 420.49 

926   Kultura fizyczna 120 000.00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000.00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

120 000.00 

Razem: 144 420.49 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12585


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-12-30T14:58:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




